
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 2053/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia 
Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do 
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014; 

Publicado no Diario Ofic;al dos 
do. Parar. 

war.a.......2.•••••••••••••*6....*MONOINSIO•0
1  Funclonario 

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 19/09/2019 
(quinta-feira) A Perícia Médica, que  set-á realizada no Preserv, situado i Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, is 15:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

SILVANA CARTA FONOAUDIOLOGO 

DANIEL ALVES DE ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

HILDA JACIRA DUARTE KANITZ TAVARES PROFESSOR 

ROSENEIDE PEIXOTO SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSANGELA PARIZ DE OLIVEIRA PROFESSOR 

EDNA MALAVAZI RODRIGUES SUPERVISOR EDUCACIONAL 

ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 

DIELI APARECIDA BUENO EDUCADOR INFANTIL 

ADRIANA FRANCISCA FERREIRA PROFESSOR 

GISELE APPA VALE PROFESSOR 

ELIEDA DA PAZ SPIAZZI PROFESSOR 

JAQUELINE IGNEZ LUCHETTI DOS SANTOS PROFESSOR 

LEDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA ELISIARIO DOS SANTOS PROFESSOR 

ELISANGELA WASQUES DA SILVA FARIAS PROFESSOR 

RAQUEL APARECIDA FAUSTINO DA SILVA PROFESSOR 

MARIA IZABEL FREITAS DE SOUZA CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SANTOS CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA VIEIRA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Sarandi, 18 de Setembro de 2019.  

ALTER VOLPA  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

